关于各县（市）区上报参加市级课堂教学

达标评优活动教师名单的通知

各县（市）、区教研室：

根据郑州市课堂教学达标评优活动时间安排，中学语文、历史、地理、中小学美术、信息技术的市级达标评优活动将于2010年下半年进行，各县（市）、区需上报前述五个学科参加市级达标评优活动的教师名单。现将有关事项通知如下：

一、各县（市）、区把教师相关资料按学科、学段、成绩由高到低集中排列，以“XX县（市）、区参加市级达标教师名单”为标题，以电子邮件附件形式发送到dabiao@zzedu.net.cn ,示例：
	学校名称
	教师姓名
	学科
	性别
	出生年月
	工作时间
	学历
	职称
	任教学段

	XXX
	XXX
	英语
	X
	1971-1
	1992-8
	XX
	XX
	初中

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

	XXX
	XXX
	英语
	X
	……
	……
	XX
	XX
	高中

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

	XXX
	XXX
	音乐
	X
	……
	……
	XX
	XX
	小学

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

	XXX
	XXX
	音乐
	X
	……
	……
	XX
	XX
	初中

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

	……
	……
	音乐
	……
	……
	……
	……
	……
	高中

	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……
	……

二、上报时间：

2010年10月15日止。

三、联系人：田冰         联系电话： 67882066

附件：郑州市课堂教学达标评优活动评优名额分配表

                      郑州市教育局教学研究室

                        二○一○年九月三十日

附件：

郑州市课堂教学达标评优活动评优名额分配表

	学   科
	新
郑
	新
密
	荥
阳
	登
封
	中
牟
	金
水
	中
原
	二
七
	管
城
	惠
济
	上
街
	高
新
	郑
东
	经
开

	中学语文
	14
	14
	14
	14
	14
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	1
	1

	中学历史
	8
	8
	8
	8
	8
	5
	5
	5
	4
	4
	3
	2
	1
	1

	中学地理
	8
	8
	8
	8
	8
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	1
	1

	中小学美术
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	3
	3
	1
	1

	中小学信息技术
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	6
	1
	2
	1
	1

注：郑东、经开两区区属中学参加市直协作区的达标活动，分配名额由协作区统一使用。